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No. |Beschreibung D Description F Spezifikation / Art. st./
Spécification pce.
1 Schraube Vis M5x18 * 5
2 Abschlussdeckel Satz | Couvercle 741068 1
3 Mutter linksgew. Ecrou gauche M16X1.5 * 1
4 Flansch Bride 659677 1
> Schleifscheibe Disque abrasif D175%x25xD32 60# 659339 1
6 Flansch Bride 659680 1
7 Schraube Vis M6x10 * 6
8 Federscheibe Rondelle élastique D6 * 6
9 Mutter Ecrou M5x16 * 2
10 | Ansaugtrichter Entonnoir d'aspiration 741068 1
11 | U-Scheibe Rondelle en U D5 * 8
12 | Mutter Ecrou M5 * 2
13 | Scheibenschutz Protection du disque L 741068 1
14 | Mutter Ecrou M& * 2
15 | Federscheibe Rondelle élastique D4 * 4
16 | U-Scheibe Rondelle en U D4 * 8
17 | Augenschutz Satz Protection des yeux 659690 1
18 | Halter Support 682493 1
19 |Fligelmutter Ecrou a oreilles M&X11 716751 2
20 | Knopf Bouton M5 716751 1
21 [U-Scheibe Rondelle en U D5 * 7
22 | Halter Support 716751 1
23 | Funkenschutz Pare-étincelles 716751 1
24 | Schraube Vis M5X10 * 1
25 [Halter Satz Support 739311 [ 659753 |1
26 [U-Scheibe Rondelle en U D8 739311 1
27 | Schraube Vis M8x12 739311 1
28 | Auflagetisch Table d'appui L 739311 [ 659559 |1
29 Knopf Bouton M6X35 739311 [ 658671 |1
30 |Schraube Vis M5x165 * 4
31 | U-Scheibe Rondelle en U D5 * 4
32 | Motordeckel Couvercle du moteur * 1
33 | Kabeldurchfiihrung Passage de cable 6P4 * 1
34 | Mutter Ecrou * 1
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35 |Schraube Vis * 1
36 |Blech Tole * 1
37 | Befestigungsplatte |Plaque de fixation * 1
38 | Federscheibe Rondelle élastique D8 * 2
39 | Mutter Ecrou M8x22 * 2
40 | Sockel Socle * 1
41 | Schalter Interrupteur KJD18 bis 2017 | 660073 1
41 | Schalter Interrupteur KJD11 ab 2017 | 660055 1
42 | Schraube Vis M5x25 * 2
43 | Abdeckung Couvercle * 1
44 | Gummifusse Pieds en caoutchouc 681586 4
45 [U-Scheibe Rondelle en U D40 * 1
46 | Kugellager Roulement a billes 6203RZ 658655 2
47 | Mutter Ecrou M8 * 2
48 |STATOR STATOR Motor kompl. | * 1
49 | Rotor Rotor Motor kompl. | * 1
50 | Motordeckel Couvercle du moteur Motor kompl. |* 1
51 |Mutter Ecrou M5 * 4
52 |[Gummitille Douille en caoutchouc * 1
53 | U-Scheibe Rondelle en U D4 * 1
54 | Mutter Ecrou Mé4x8 * 3
55 |Einstellgriff-Set Poignée de réglage 688788 1
56 | Mutter Ecrou M6 * 1
57 | Mutter Ecrou M10 * 1
58 | Welle Arbre 2025714 1
59 | Bandflansch Bras de la bande 659577 1
60 |[Auflagetisch Table d'appui 659563 1
61 | U-Scheibe Rondelle en U D 6739311 5
62 |Inbusschraube Vis a six pans creux M6x20 * 2
63 Griff Poignée 659715 1
64 | Griffwelle Arbre de la poignée 659523 1
65 |Schraube Vis M8X50 * 1
66 |Schraube Vis M6x35 * 1
67 |Schraube Vis M6x12 * 4
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68 | Federscheibe Rondelle élastique * 1
69 [Halteplatte Plague de maintien * 1
70 | Mutter Ecrou M8 * 1
VAl Fihrungswelle Arbre de guidage 2025665 1
72 | Madenschraube Vis sans téte M5X6 * 1
73 | Feder Ressort 2025666 2
74 | Bandtisch Table de bande 659590 1
75 |Seegerring Anneau de mer d20 * 2
76 | Kugellager Roulement a billes 6204RZ * 2
77 | Alurolle Galet en aluminium 659539 1
78 | Seegerring Anneau de mer D47 * 2
79 |Bandabdeckung Couverture de la bande 659573 1
80 |Schraube Vis M4X6 * 4
81 |Mutter Ecrou * 1
82 |Schraube Vis M6x14 * 1
83 | Mutter Ecrou M16X1.5 * 1
84 | Gummirolle Rouleau en caoutchouc 659828 1
85 | Distanzbolzen Boulon d'écartement 659625 2
86 |Schleifband Bande abrasive 50X1000 K100 |659519 1
87 |Halteplatte Plaque de maintien * 1
88 |Schraube Vis M8X60 * 1
89 | Mutter Ecrou M8 * 2
90 |Distanzhiilse Entretoise 659626 1
91 |Schraube Vis M10x110 * 1
92 | Anschlusskabel Cable de raccordement 383488 1
93 |[Inbusschlussel Cle Allen * 1
94 |Inbusschliissel Clé Allen * 1
95 |Inbusschlissel Cle Allen * 1
96 [Adapterplate Plague d'adaptation 741068 1
97 |Halter Support * 1
98 | Kondensator Condensateur 682438 1
99 | Drehrichtungspfeil Fléche de sens de rotation | Sticker 2025667 2
100 [Schraube Vis M6x30 * 1
101 | Federscheibe Rondelle élastique D6 * 1




A

ERSATZTEILLISTE

ALDURO WASU 2.0 50+ | sTE DES PIECES DETACHEES
v
No. ([Beschreibung D Description F Spezifikation / | Art. st./
Spécification pce.

102 | U-Scheibe Rondelle en U D6 * 1
103 | Randelmutter Ecrou moleté M10 659938 / 688788 |1
104 |Schalterplatte Plaque d'interrupteur bei Schalter |* 1
105 | Abdeckflansch Bride de recouvrement |ABS 679729 1
106 |Verlangerungswelle Jeu d'arbres de rallonge 679730 1
107 | Flansch Bride 679730 1
108 | Polierscheibe Disque de polissage 679700 1
109 |Mutter Ecrou M10 679730 1
110 | Abdeckkappe Capuchon PVC 679730 1
111 | Schraube Vis M4X16 679729 2
112 | Mutter Ecrou M& * 2
113 | Halter Support 679729 1
114 | Befestigungswinkel Equerre de fixation 679731 1
115 [U-Scheibe Rondelle en U D6 679731 1
116 | Schraube Vis M6X14 679731 1
17 |Mutter Ecrou M 679731 2
118 |Mutter Ecrou M6 | 679731 1
119 | Augenschutz Protection des yeux 679731 [ 659690 |1
120 |Halter Support 679731 1
121 | Schraube Vis M6X16 679731 1
122 | Mutter Ecrou M4X10 679731 2
123 [Schraube Vis M5X8 * 2
124 | LED Lampe Lampe a LED 2004014 1
125 | TRANSFORMATOR TRANSFORMATEUR 2004014 1
126 |Schraube Vis M3X10 * 2
127 | SCHRAUBE VIS M3 * 2

* auf Anfrage, sur demande
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Technische Anderungen die dem Fortschritt oder der Sicherheit dienen sind jederzeit vorbehalten.
Sous réserve de modifications servant au progres technique et a la sécurité.

Allchemet AG
Werkstrasse 4 T +41 41209 65 00 www.allchemet.ch
CH-6020 Emmenbrucke F +41 41 209 65 65 info-emm@allchemet.ch



